СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
первой сессии

07.10. 2015г.         № 4
                                                    п.Железнодорожный

Об образовании счётной
комиссии

 В соответствии с регламентом Совета депутатов Березовского сельского об
избрании председателя совета.

 Совет депутатов Березовского сельского
      РЕШИЛ:

  Образовать счетную комиссию для проведения тайного голосования
по выборам председателя Совета депутатов Березовского сельского из 3 –х
человек в следующем составе:

1. Белогурова Ксения Андреевна
2. Новикова Елена Игоревна
3. Мелузов Борис Александрович

Глава Березовского сельсовета      С.И.Михеев